ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

Edital N.º 06/2024- EXTRATO DE CONTRATOS

O Município de Paraíso do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84 torna público que firmou os

contratos seguintes, em conformidade com o Processo 06/2024, Pregão Eletrônico 06/2024, cujo
objeto é a Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de Transporte

Escolar por Km/Rodado, necessário aos alunos da rede escolar que residem em linhas da zona

urbana e rural do município de Paraíso do Sul–RS. CONTRATO N.º 26/2024: empresa contratada:
Carlos Roberto Bittencourt Lisboa 02769043030, CNPJ: 36535112000194, ITEM 1: R$ 11,95

por K(onze reais e noventa e cinco centavos); ITEM 2 FRACASSADO; CONTRATO N.° 27/2024:
empresa contratada: Joel I. Drescher - Me, CNPJ: 21787501000130, ITEM 3: R$ 10,37 por KM

(dez reais e trinta e sete centavos); CONTRATO N.º 28/2024: empresa contratada: Dilo Nilo
Honneff - Me, CNPJ: 04323948000139, ITEM 4: R$ 8,63 por KM (oito e sessenta e três);

CONTRATO N.º 29/2024 e CONTRATO N.º 31/2024: empresa contratada: De Rosso & Lisboa
Transportes Coletivos Ltda, CNPJ: 49381084000140, ITEM 5: R$8,00 por KM (oito reais) e

ITEM 7: R$ 12,64 por KM (doze reais e sessenta e quatro centavos); CONTRATO N.º 30/2024:
empresa contratada: Expresso Achterberg Transportes Ltda - Me, CNPJ: 10568630000110,
ITEM 6: R$ 8,47 por KM (oito reais e quarenta e sete centavos); e CONTRATO N.º 32/2024:
empresa contratada: 49.336.807 Dejanira Aparecida Matte Friedrich, CNPJ: 49336807000199,
ITEM 8: R$10,91 por KM (dez reais e noventa e um centavos); Homologado e Adjudicado em

25/06/2024.

Paraíso do Sul/RS, 26 de junho de 2024.

ARTUR ARNILDO LUDWIG

Prefeito Municipal

________________________________________________________________________
________

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000
Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br